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حجت اله عبدالملکی در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه 

ارز ۴۲۰۰ تومانی، سالیانه ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از سرمایه 

کشور را مصرف می کرد، گفت: این میزان به پنج بخش 

تقسیم می شد. بخشی از این ۴۰۰ هزار میلیارد تومان به 

جیب دلالان، بخشی به جیب قاچاقچیان، بخشی به سفره 

خارجیان، بخشی از آن به جیب تولیدکنندگان خارجی و 

بخش پنجم به جیب مصرف کنندگان می رسد.

وی افزود: همان بخش پنجم هم به صورت کاملًا نامتوازن 

به جیب مردم می رفت و کسی که بیشتر مصرف می کند بهره 

بیشتری می برد.

عبدالملکی خاطرنشان کرد: در این طرح ما ارز را به نرخ آزاد 

حساب می کنیم و صد در صد این ۴۰۰ هزار میلیارد تومان را 

به مردم می دهیم.

وزیر رفاه گفت: با این طرح اولا قاچاق کاهش می یابد دوما 

انگیزه تولیدکنندگان برای تولید بیشتر می شود که می تواند 

خود به خود کنترل کننده قیمت باشد تا جایی که حتی به 

قیمت های اولیه برمی گردد، و ضریب جینی یا همان اختلاف 

طبقاتی به شدت کاهش می یابد.

وی در پاسخ به اینکه آیا افزایش قیمت کالاهای اساسی بر 

سایر کالاها تاثیر دارد گفت: افزایش قیمتی که در کالاهای 

زنجیره ای رخ می دهد بسیار محدود است. بحث دیگر اثر 

روانی گران شدن کالاها است که دولت برای آن هم برنامه 

دارد.

وزیر رفاه در ادامه به مقایسه قدرت خرید چند دهک پرداخت 

و گفت: از این طرح حتی یک ریال سهم دولت نمی شود و 

تمام ارز تخصیصی به خود مردم می رسد.

عبدالملکی با بیان اینکه دولت قبل هرچند می دانست که این 

موضوع با عدالت سازگار نیست ولی نمی خواستند وارد این 

چالش شوند، افزود: در این دولت از همان اول این بحث 

بود که تعیین تکلیف شود، هرچند ممکن است در ابتدا مورد 

اعتراض برخی قرار گیرد.

وزیر رفاه تصریح کرد: هر یک ماهی که اجرای این طرح به 

تاخیر بیفتد ۳۸ هزار میلیارد تومان از سرمایه که می توانست 

به مردم برسد از بین می رفت.

وی افزود: دو گروه داریم که می توانند اعتراض کنند؛ اول 

گروه هایی که یارانه ۴۵ هزار تومانی دریافت نمی کردند و به 

طور کلی در داده های رفاهی نبودند. همانطور که می دانید 

این داده ها از سال ۹۳ ثبت نام جدید انجام نشده است.

وی با تاکید بر اینکه نیاز به هیچ گونه مراجعه حضوری 

همکاری  با  سامانه  این  آینده  روزهای  در  گفت:  نیست 

سازمان هدفمندی و وزارت ارتباطات کارش را شروع می کند 

و جزئیات آن اعلام می شود.

عبدالملکی گفت: گروه دوم کسانی هستند که یارانه ۴۵ 

هزار تومانی را دریافت می کردند ولی یارانه جدید را دریافت 

نکردند که آنها هم از چند طریق می توانند اعتراض خود را 

ثبت کنند.

وزیر کار رفته و تعاون اجتماعی گفت: راه اول مراجعه به 

سایت حمایت وزارت رفاه است و در آنجا اعتراض خود را 

ثبت کنند.

عبدالملکی گفت: راه دوم که ساده تر است تماس با شماره 

تماس گویای ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ وزارت رفاه است که دهک بندی 

راه اعلام می کند و از همانجا می تواند اعتراض خود را ثبت 

کند.

وی افزود: نیروهای مسلح به دلایل امنیتی توسط خود مراکز 

پرداخت می شود.

عبدالمالکی با بیان اینکه مردم مطمئن باشند در صورتی که 

مستحق دریافت یارانه باشند یارانه را دریافت می کنند گفت: 

حتی اگر چند ماه آینده هم اعتراض صورت بگیرد و جزء ۹ 

دهک اول شناسایی شوند پرداخت صورت خواهد گرفت.

معیار  گفت:  خانوار،  بندی  دهک  معیار  مور  در  کار  وزیر 

کمک معیشتی  یارانه  برای  خانواده های  دهک بندی 

مجموعه ای از متغیرهای اقتصادی و مالی همچون خودرو، 

گردش مالی و سودهای بانکی است و ملک و خانه افراد جزو 

ملاک های دهک بندی نیست.

وی افزود: برای دهک بندی کل گردش مالی خانواده را در نظر 

می گیریم و درآمد فرزندان خانواده که شاغل هستند و درآمد 

دارند، ملاک است.

این مقام مسئول در رابطه با دلایل دهک بندی ها گفت: در 

این دهک بندی ها اولًا ملک به ارزش آن در نظر گرفته نشده 

است ثانیاً تراکنش های مالی طی چند سال در نظر گرفته 

می شود.

ولی افزود: با در نظر گرفتن این شاخص ها سامانه یک 

شاخص ترکیبی ارائه می دهد که حاوی تمام اطلاعات مالی 

می گیرد. بندی صورت  اولویت  آن  طبق  و  است  خانوار 

عبدالملکی تصریح کرد: بسیاری از اعتراض زد که می شود 

است.  سامانه  اقتصادی  ملاحظات  از  ناآگاهی  دلیل  به 

مثلًا از یک خانواده دو نفر جدا شدند و درآمد و خودروی 

جداگانه دارند که سامانه این را متوجه نشده که آن هم 

با اعتراض قابل رفع است. یا مثلًا گردش حسابی وجود 

دارد که متعلق به خود فرد نیست. از این جهت خواستار 

این هستیم که این افراد حساب های خود را شفاف کنند.

وزیر رفاه در رابطه با طرح کالابرگ گفت: بناست مقادیری 

مشخص شود و مردم با کارت خود به فروشگاه مراجعه 

کنند و با قیمتی قبل از افزایش قیمت پرداخت می کنند.

وی با تاکید بر اینکه زیرساخت های برای این کار نیاز است، 

قیمتی نخواهیم  افزایش  با  اقدام  این  با  بنابراین  افزود: 

داشت و قیمت ها برمی گردد به همان قیمت های قبلی 

و این سیستم اثرش برای اقتصاد کشور بهتر است مردم 

مطمئن باشند تا هنگامی که این کالا برگ فراهم شود یارانه 

نقدی پرداخت خواهد شد.

خبر مهم وزیر کار برای معترضان واریز یارانه

معیار دهک بندی خانوار؛ از درآمد فرزندان گرفته تا 
خودرو، سودبانکی و گردش مالی

به دنبال ابلاغیه جدید وزارت صمت؛

فروش تولیدات قدیمی با قیمت جدید؛ رانت یا حمایت از 
تولید کننده؟
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اینکه  درباره  صمت  وزیر  معاون  منطقی 

آیا قرعه کشی ها که ادامه خواهد داشت 

بازار  به  توجه  با  کرد:  تصریح  خیر،  یا 

نامتعادل خودرو، نکته مهم در قرعه کشی 

تولید  از  بیشتر  متقاضی  که  است  این 

است و بخشی خودرو را کالای سرمایه ای 

محسوب می کنند؛ پیش بینی می کنم تا 

اواخر سال آینده، همانطور که وزیر صمت 

از  و  منتفی  کشی ها  قرعه  اغلب  گفتند، 

بین خواهد رفت و ما به سمت کیفیت 

محصول و عقلایی شدن قیمت و تأمین 

نیازهای مردم خواهیم رفت.

پارسا، معاون عملیات شرکت سپرده گذاری  اعلام علی مهدوی  بنابر 

مرکزی، آن دسته از سهامداران عدالت که اطلاعات آنان کامل نیست، 

هفته  یک  را ظرف  معتبر( خود  شبای  )شماره  بانکی  اطلاعات  باید 

آینده یعنی تا روز ۳۰ اردیبهشت ماه و از طریق مراجعه به سامانه 

سجام تکمیل کنند. شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، 

مشترک )دو امضاء(، ارزی و بلندمدت، مهم ترین دلایلی است که باعث 

شد تا سود سهامداران به حساب آن ها واریز نشود.

سود سهام عدالت افراد حقیقی، اسفندماه سال  گذشته پرداخت شد 

و از آن زمان تاکنون، حدود ۱۰۰ هزار نفر از سهامداران حقیقی که پیش 

از این در سامانه سجام ثبت  نام نکرده و شماره حساب خود را اعلام 

نکرده بودند، در سایت سجام اقدام به ثبت نام کردند که سود سهام 

عدالت این افراد نیز در پایان  ماه جاری واریز خواهد شد.

بر اساس آخرین آمار شرکت سپرده گذاری مرکزی، بیش از ۲ میلیون 

سود  بانکی،  معتبر  شبای  شماره  نداشتن  دلیل  به  عدالت  سهامدار 

سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ خود را دریافت نکرده اند. همچنین بیش از 

۱۵۰هزار سهامدار، از ابتدای سال جاری با ثبت نام و احراز هویت در 

سامانه سجام، مشکل شماره شبای بانکی معتبر خود را برطرف کرده اند 

که سود سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ این سهامداران تا پایان اردیبهشت به 

حساب آنها واریز خواهد شد.

لازم به ذکر است که سود سهام عدالت مشمولانی که به تازگی در 

سامانه سجام ثبت نام کرده اند، اما سود خود را دریافت نکرده اند، در 

پایان ماه ثبت نام واریز خواهد شد.

شرکت سپرده گذاری مرکزی توضیح داد؛

برای دریافت سود سهام عدالت چه باید 
کرد؟

گفت:  صمت  وزیر  معاون  شاهمیرزایی 

معیاری که ستاد تنظیم بازار کشور اعلام 

کردند زمان ۲۲ اردیبهشت زمان عرضه و 

هر  زمان  آن  از  یعنی  کالاهاست؛  فروش 

این چهار قلم روغن، مرغ،  کالایی که در 

با  می شود،  عرضه  لبنیات  و  مرغ  تخم 

قیمت های جدید است. 

وی افزود: این که چه زمانی تولید شده 

ملاک عمل نیست، چون قطعاً یک دوره 

بنابراین  کالاهاست،  این  توزیع  و  تولید 

مردم نگران نباشند که این کالا از قبل یا 

بعد است، چون در نظام تولید آن مابه 

التفاوت هایی که اختلاف قیمت جدید و 

قدیم است محاسبه و از عوامل تولید و 

توزیع آن ها اخذ شده است و از زمانی که 

دولت و ریاست جمهور تصمیم گرفته و در 

تلویزیون اعلام کرده که همه دستگاه ها و 

سازمان ها اعلام شده که قیمت های جدید 

باید اعمال شود.

روغن  تولید  کارخانه های  اکنون  هم   

قیمت های جدید را اعمال کرده اند و در 

بصورت  که  هم  مرغ  تخم  و  مرغ  مورد 

وجود  مشکلی  می شود  مصرف  روزانه 

اینکه  بیان  با  صمت  وزیر  معاون  ندارد. 

است  روغن  تنها  کالا  قلم  این ۴  بین  در 

که قابلیت نگهداری طولانی مدت را دارد، 

افزود: روغن در سامانه جامع تجارت جزو 

اختلاف  چون  کالاهاست،  دقیق ترین 

کالای یارانه و آزاد در آن بسیار زیاد است، 

روغن های  تمام  اخیر  در طول چند سال 

تجارت  جامع  سامانه  در  شده  تولید 

بنابراین روی همان  ثبت و فاکتور شده، 

فاکتورهایی که به آن ها ارسال شده مابه 

من  لذا  است؛  شده  محاسبه  التفاوت ها 

از مردم خواهش می کنم با خیال راحت 

که  قیمتی  آن  به  خیلی  و  کنند  استفاده 

روی کالا است توجه نکنند.

هیات  عضو  فرج زاده،  حسن  گفته  به 

مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، روش 

قبلی فروش سهام عدالت باعث شد که 

کند  تغییر  این سهام  مدیریت  مدل های 

و در حال حاضر، آیین نامه اجرایی سهام 

عدالت توسط کارگروهی که بدین منظور 

تشکیل شده، در دست بررسی قرار دارد.

از اصلاح آیین نامه  اعلام وی، پس  بنابر 

عمومی  مجامع  عدالت،  سهام  اجرایی 

برگزار  عدالت  سهام  استانی  شرکت های 

می شود و پس از آن، شورای عالی بورس 

تصمیم می گیرد که زمان معاملاتی شدن 

سهام عدالت چه وقتی باشد.

که  بود  جاری  سال  ماه  اردیبهشت   ۶

و  بورس  سازمان  رئیس  عشقی،  مجید 

اوراق بهادار در مورد فروش سهام عدالت 

گفت: نحوه فروش سهام عدالت در سال 

۱۳۹۹ با ایرادات جدی مواجه بود. اکنون 

در شورای عالی بورس و کارگروهی که به 

 عنوان زیرمجموعه این شورا  فعال است، 

در حال بررسی شیوه فروش سهام عدالت 

هستیم تا آن را به مرحله نهایی برسانیم. 

در  انقلاب  معظم  رهبر  فرمایشات  طبق 

ابلاغیه سهام عدالت، اصل بر این است تا 

مردم از سهام عدالت خود به عنوان دارایی 

آینده دار نگهداری کنند.

سهام عدالت چه 
زمانی قابل معامله 

خواهد شد؟

مارک چندلر، مدیر عامل بخش استراتژی بازار بنوکبرن گلوبال فارکس 

گفت: بازار در هفته آینده می تواند شاهد کاهش قیمت طلا به ۱۷۸۰ دلار 

در هر اونس باشد. افزایش نرخ ها علیرغم تورم ثابت، طلا را در حالت 

تدافعی نگه می دارد. این هفته ۱۷ تحلیلگر وال استریت در نظرسنجی 

طلای کیتکو نیوز شرکت کردند. در میان شرکت کنندگان، دو تحلیلگر، 

معادل ۱۲ درصد، خواستار افزایش قیمت طلا در هفته آینده شدند. در 

عین حال، ۱۲ تحلیلگر معادل ۷۱ درصد نسبت به طلا در کوتاه مدت نزولی 

بودند و سه تحلیلگر معادل ۱۸ درصد نسبت به قیمت ها بی طرف بودند. 

اگرچه سرمایه گذاران خرد در کوتاه مدت نسبت به طلا خوش بین هستند 

اما احساس نزولی نسبت به هفته پیش تر)۶۱ درصد(، به شدت کاهش 

یافت. همزمان با افزایش ارزش دلار آمریکا، بسیاری از تحلیلگران گفتند 

که افزایش بازده اوراق قرضه نیز بر این فلز گرانبها تاثیر خواهد گذاشت. 

کریس وکیو، تحلیلگر ارشد بازار گفت که بازده واقعی اوراق قرضه به 

سطوح قبل از همه گیری رسیده است و روند صعودی تازه شروع شده 

است. این هفته، شاخص قیمت مصرف کننده ایالات متحده نشان داد 

که تورم سالانه ۸.۳ درصد در ماه آوریل افزایش یافته که از ۸.۵ درصد 

در مارس کاهش یافته است. اگرچه تورم کمی بالاتر از حد انتظار بود اما 

وکیو گفت که نشانه هایی وجود دارد که تورم به اوج خود رسیده است. 

او گفت: تورم بالا باقی خواهد ماند و فدرال رزرو را مجبور می کند به 

افزایش شدید نرخ های بهره ادامه دهد. در نهایت، نرخ های بهره واقعی 

بالاتر خواهد رفت که خبر بدی برای طلاست. »من فکر می کنم طلا به 

راحتی زیر ۱۸۰۰ دلار در هر اونس معامله شود و انتظار دارم که، قیمت 

طلا تا پایان سال به زیر ۱۷۰۰ دلار برسد.«

اونس طلا به زیر ۱۷۰۰ دلار می رسد؟

صبا نوبری| روز گذشته وزارت صمت در ابلاغیه ای اعلام کرد از 

تاریخ اجرای قیمت های مصوب جدید، ضروری است ترتیبی 

اتخاذ شود که روغن نباتی، مرغ، تخم مرغ و لبنیات اعم از 

تولید قبل از تاریخ ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ و بعد از آن تاریخ، با 

قیمت های جدید عرضه شود.

به دنبال اعلام این موضوع، برخی به تصمیمی که اتخاذ 

شده اعتراض کرده و معتقد بودند که مواد اولیه ای که با 

ارز ۴۲۰۰تومانی به دست تولیدکننده رسیده اند، حال اگر 

با قیمت های جدید فروخته شوند، رانت بزرگی را نصیب 

تولیدکننده می کنند و به دنبال منطق پشت این سیاست 

بودند.اما اتخاذ این تصمیم توسط وزارت صمت چه دلیلی 

رانتی دانست که به تولیدکنندگان  را  دارد و می توان آن 

گفت  می توان  اول  نگاه  است؟در  شده  داده  تخصیص 

بررسی مورد به مورد کارگاه ها و تاکید بر اینکه کالاهایی که 

با مواد اولیه به قیمت قبل تولید شدند با قیمت پایین تر و 

و آن هایی که با مواد اولیه جدید تولید می شوند را با قیمت 

بالاتر فروخته شود، کار چندان راحتی به نظر نمی رسد و 

ضمانت اجرایی آن پایین و عملا غیرممکن است. اما حتی 

اگر امکان این موضوع نیز وجود داشت و می شد با نظارت 

آن را عملی کرد، باز هم دلیل دیگری پشت تصمیمی که 

وزارت صمت اتخاذ کرده وجود دارد.هر چند همه مواد اولیه 

تولیدکنندگان با ارز ترجیحی به دست آنها نمی رسید، اما آنها 

بخشی از مواد اولیه خود را تا پیش از این با قیمت پایین تر 

و با ارز ۴۲۰۰تومانی تهیه می کردند؛ اما از این پس باید آن 

را با نرخ دلار بالاتر تهیه کنند که این به معنای یک جهش 

ناگهانی در هزینه های بنگاه است و به کسب وکارها آسیب 

وارد می کند. زیرا این کسب وکارها با درآمدها و هزینه های 

قبلی تنظیم شده بوده و قیمتی که با آن کالا را می فروختند، 

کفاف هزینه ها را می داده است و حال که هزینه ها افزایش 

پیدا کرده، قیمتهای قبلی برای تامین هزینه های جدید کافی 

نیست. برای حل این موضوع، دولت می تواند به بنگاه ها 

تسهیلات سرمایه در گردش پرداخت کرده تا بتوانند این 

افزایش ناگهانی در هزینه ها را جبران کنند و مواد اولیه را با 

قیمت های جدید بخرند. اما از آنجایی که در شرایط فعلی بار 

اجرایی شناسایی بنگاه ها و پرداخت وام به آن ها بالا و زمان بر 

است؛ یک راه دیگر وجود دارد که دولت به بنگاه های تولیدی 

بگوید می توانید کالاهای قدیمی خود را با قیمت جدید 

بفروشید تا اینگونه هزینه های آتی برای خرید مواد اولیه 

جدید تامین شود. پس از یک دوره نیز، هزینه و درآمدهای 

بنگاه ها تنظیم شده و مشکلات حل خواهد شد. 

بنابراین اعطای این مجوز به بنگاه ها برای اینکه کالاهای 

تولید شده با مواد اولیه به قیمت قبل را با قیمت جدید 

بفروشند، راه حلی برای جلوگیری از آسیب به تولیدکنندگان 

بنگاه ها  به  دولت می تواند  این موضوع،  است.برای حل 

تسهیلات سرمایه در گردش پرداخت کرده تا بتوانند این 

افزایش ناگهانی در هزینه ها را جبران کنند و مواد اولیه را با 

قیمت های جدید بخرند. 

اما از آنجایی که در شرایط فعلی بار اجرایی شناسایی بنگاه ها 

و پرداخت وام به آن ها بالا و زمان بر است؛ یک راه دیگر 

وجود دارد که دولت به بنگاه های تولیدی بگوید می توانید 

کالاهای قدیمی خود را با قیمت جدید بفروشید تا اینگونه 

هزینه های آتی برای خرید مواد اولیه جدید تامین شود. پس 

از یک دوره نیز، هزینه و درآمدهای بنگاه ها تنظیم شده و 

مشکلات حل خواهد شد. 

بنابراین اعطای این مجوز به بنگاه ها برای اینکه کالاهای تولید 

شده با مواد اولیه به قیمت قبل را با قیمت جدید بفروشند، 

راه حلی برای جلوگیری از آسیب به تولیدکنندگان است.

محمدرضا پورابراهیمی امروز شنبه در نامه ای به رییس 

متعدد  اشکالات  وجود  به  توجه  با  کرد،  اعلام  جمهور 

نیازمند  سامانه،  این  ایرانیان،  رفاه  اطلاعاتی  پایگاه  در 

بازنگری جدی در نحوه اخذ اطلاعات، بروزرسانی داده های 

موجود و از مهم تر فرمول محاسبه دهک ها است و ادامه 

وضعیت کنونی مشکلات خاصی برای جامعه هدف به 

منظور دریافت یارانه کالاهای اساسی ایجاد کرده است. 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس می افزاید، بررسی های 

میدانی طی چند روز اخیر در مناطق مختلف کشور حاکی 

در  شرایط  واجد  افراد  از  زیادی  جمعیت  است  این  از 

مناطق روستایی و عشایری و نیز گروه های خاص همانند 

کارگران، بازنشستگان و کارمندان از دریافت یارانه حذف 

شده اند که این مساله موجب نارضایتی و نگرانی آحاد 

مردم از نواقص موجود در سامانه جامع رفاه ایرانیان شده 

است. پورابراهیمی ادامه می دهد، بازنگری در نحوه اخذ 

اطلاعات و محاسبه دهک ها در پایگاه جامع رفاه ایرانیان 

یکی از ضرورت هاست و در شرایط کنونی که عدم امکان 

دسترسی پایگاه جامع رفاه ایرانیان به بخشی از اطلاعات 

مربوط به هزینه های واقعی خانوارها از جمله بیماری ها، 

امکان  دارد،  وجود  مشابه  موارد  سایر  و  معلولیت ها 

انحراف در گزارش های مد نظر وجود داشته و به دلیل 

لحاظ نشدن اطلاعات واقعی، امکان انحراف در تصمیم در 

این خصوص مشهود بوده و باید بازنگری شود. نماینده 

مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در این نامه 

که طی  این  اهمیت  نکته حائز  دیگر  است،  کرده  بیان 

چند سال اخیر، امکان اصلاح اطلاعات خانوارهای نیازمند 

وجود  یارانه ها  هدفمندی  سامانه  در  یارانه  دریافت  به 

نداشته و اساسا این سامانه یک طرفه بوده و بعضا بدون 

حذف شدگان  اعتراض  امکان  که  واقعیت هایی  بررسی 

فراهم شود، اقدام به قطع یارانه خانوارها کرده لذا باید 

سامانه به نحوی طراحی شود که همزمان امکان اضافه 

عالی  شورای  عضو  باشد.  داشته  وجود  خانوارها  شدن 

ارزیابی  شاخص های  است،  آورده  قوا  سران  هماهنگی 

دهک دهم بیانگر آن است که حدود ۵۰ درصد از جامعه 

هدف در این دهک بسیار نزدیک به دهک نهم است و 

این موضوع موجب نارضایتی جمعیت جمعیت زیادی 

خواهد شد، لذا پیشنهاد این است به ۹۵ درصد جمعیت 

یارانه کالاهای اساسی پرداخت شود که این امر موجب 

جلب رضایت بیشتر مردم خواهد شد.

نامه  پورابراهیمی به رئیس جمهور: 

سامانه هدفمندی یک طرفه یارانه خانوارها را قطع کرد

معاون وزیر صمت:

 مردم خیلی به آن 

قیمتی که روی کالاست 

توجه نکنند

شاهمیرزایی معاون وزیر صمت گفت: معیاری که ستاد تنظیم بازار کشور 

اعلام کردند زمان ۲۲ اردیبهشت زمان عرضه و فروش کالاهاست؛ یعنی 

از آن زمان هر کالایی که در این چهار قلم روغن، مرغ، تخم مرغ و لبنیات 

عرضه می شود، با قیمت های جدید است. وی افزود: این که چه زمانی 

تولید شده ملاک عمل نیست، چون قطعاً یک دوره تولید و توزیع این 

کالاهاست، بنابراین مردم نگران نباشند که این کالا از قبل یا بعد است، 

چون در نظام تولید آن مابه التفاوت هایی که اختلاف قیمت جدید و 

قدیم است محاسبه و از عوامل تولید و توزیع آن ها اخذ شده است و 

از زمانی که دولت و ریاست جمهور تصمیم گرفته و در تلویزیون اعلام 

کرده که همه دستگاه ها و سازمان ها اعلام شده که قیمت های جدید 

باید اعمال شود. هم اکنون کارخانه های تولید روغن قیمت های جدید را 

اعمال کرده اند و در مورد مرغ و تخم مرغ هم که بصورت روزانه مصرف 

می شود مشکلی وجود ندارد. معاون وزیر صمت با بیان اینکه در بین 

این ۴ قلم کالا تنها روغن است که قابلیت نگهداری طولانی مدت را دارد، 

افزود: روغن در سامانه جامع تجارت جزو دقیق ترین کالاهاست، چون 

اختلاف کالای یارانه و آزاد در آن بسیار زیاد است، در طول چند سال اخیر 

تمام روغن های تولید شده در سامانه جامع تجارت ثبت و فاکتور شده، 

بنابراین روی همان فاکتورهایی که به آن ها ارسال شده مابه التفاوت ها 

محاسبه شده است؛ لذا من از مردم خواهش می کنم با خیال راحت 

استفاده کنند و خیلی به آن قیمتی که روی کالا است توجه نکنند.

معاون وزیر صمت:

 مردم خیلی به آن قیمتی که روی کالاست 

توجه نکنند

کوثری : بهتر بود ، اطلاع رسانی یارانه ای دولت زودتر شروع می شد

محمد اسماعیل کوثری گفت : اگر اطلاع رسانی دولت زودتر شروع می شد ، خیلی بهتر بود و در نهایت حالا 

که شروع کردند اثرات خوبی گذاشته و امیدواریم این مسائلی که به وجود آمده حل شود. هر اصلاحی با 

چنین مسائلی همراه است.


